
Original title: Barbie Rock ́ n Royals
Copyright © Mattel, Inc. All Rights Reserved

Vydalo nakladatelství EGMONT ČR, s.r.o., Žirovnická 3124, 106 00 Praha 10, 
v Praze roku MMXV jako svou 4622. publikaci

Odpovědná redaktorka Eva Plaňanská
Technická redaktorka Alena Mrázová

Sazba Martin Mráz
TS 14. První vydání

Tištěno v Polsku
ISBN 978-80-252-3505-8



2 3

Jednoho léta měly dvě dívky - rozdílné jako noc 
a den - strávit dva týdny u jednoho jezera. První byla 
plachá princezna jménem Courtney, tou druhou zase 
pohodová rocková hvězda Erika. Obě si chtěly najít 
nové přátele a léto si pořádně užít. Nenapadlo je, 
že se jejich cesty zkříží.

V přístavišti čekaly dvě jachty. Jedna pro mládež 
do Kempu pro urozené. Tam měla namířeno 
i Courtney. Druhá měla odvézt Eriku do Pop kempu, 
kde si měli rozvíjet talent mladí muzikanti.



4 5

Princezna Courtney běžela do fronty před vstupem 
na svou jachtu. Všimla si, že princezny si prohlížejí dívky 
z druhého tábora.

„Jací nekultivovaní křupani!“ znechuceně si 
povzdechla princezna Olivia.

Ale mladé rockerky nebyly o nic lepší. Ani Sloane 
se nedokázala zdržet kousavých poznámek.

„Podívejte se na ty fifleny!“ řekla kamarádkám.
Clive, zaměstnanec Kempu pro urozené, 

zatím předčítal jména účastnic. Courtney čekala, 
až zazní i to její, ale nestalo se.



6 7

Courtney nakonec zůstala na břehu sama. 
Další jméno na seznamu mělo patřit jí.

„Erika z…?“ Clive vypadal poněkud 
překvapeně. „Zvláštní… nestojí tu, 
ze kterého království pocházíte!“

„Promiňte, pane, můžete…“
„Vy jste Erika? přerušil ji Clive.
„Ne, ale…“
„Laskavě si tedy počkejte na spojení 

do svého kempu,“ odvětil Clive s nucenou 
zdvořilostí.

Právě v té chvíli přispěchala na molo 
energická dívka s modrými proužky ve vlasech, 
oblečená v džínech. V ruce měla kufr 
a na zádech kytaru.

„Erika?“
„Ano, to jsem já! Moc se omlouvám!“ vykřikla 

a vrazila do zmatené princezny. Courtney 
vypadl kufr z ruky. Erika ho zvedla a omluvila se.

„Jste princezna?“ zeptal se jí Clive 
pochybovačně.

„Maminka mi tak často říká!“ zasmála se 
Erika, která zjevně nepochopila otázku.



8 9

Jachta do Kempu pro urozené s Erikou 
na palubě zakrátko vyplula. Courtney zůstala 
na břehu. Už si myslela, že je s prázdninami konec. 
Najednou vyvolali její jméno u vedlejšího mola. 
Princezna byla překvapená, ale nastoupila 
na přistavenou loď.

Ležéřně oblečené dívky žasly nad královskými 
šaty Courtney. Ostatním se vůbec nepodobala. 
Cítila se kvůli tomu nejistě, ale nechtěla to dát 
najevo. Kdo ví, co ji tady čeká.

Po krátké cestě doplula jachta do 
cíle. Pohled na břeh Courtney uchvátil. 
Hlavní budova vypadala jako velké 
piáno! Pulsovalo to tu životem! Bylo 
to naprosto fantastické. Princezna 
se nemohla dočkat, až se seznámí 
s ostatními. Jestli budou aspoň z části 
tak zajímaví jako tenhle kemp, 
nudit se tu 
nebude! 



10 11

Zatím Erika dorazila do Kempu pro urozené. Položila 
zavazadla a povzdechla si. Na konci kamenného mola 
stál… skutečný palác! Princezny v elegantních šatech 
se vznešeně nesly k bráně. Erika si připadala 
v prodřených džínách a tričku nepatřičně. Pak ucítila 
slabý náraz. Byla to princezna Olivia, která zakopla 
o její kufr.

„Můžeš, prosím, odsunout ten… tu věc? 
Ten krám mi stojí v cestě!“ dožadovala se princezna. 
„Nechápu, ve kterém království můžou princezny 
veřejně chodit v takových hadrech,“ dodala.

Erika zamumlala omluvu. Tyhle prázdniny 
tedy pěkně začínají…


